河南省见义勇为基金会文件

豫义〔2019〕14号

关于召开全省见义勇为协会（基金会）组织建设座谈会和观摩驻马店市见义勇为协会

成立大会的通知

各省辖市见义勇为协会，新乡市见义勇为基金会，各分会：
为进一步推进全省见义勇为协会（基金会）组织建设，观摩学习驻马店市见义勇为协会建设工作经验，决定在驻马店市召开全省见义勇为协会（基金会）组织建设座谈会，同时观摩驻马店市见义勇为协会成立大会和表彰大会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

会议时间：12月3日

参加人员

已经省委组织部批准的省辖市见义勇为协会（基金会）会长；

还没有经省委组织部批准，但本市已经研究确定的拟任省辖市见义勇为协会（基金会）会长；

尚未确定会长人选的郑州市、焦作市请分会或市公安局负责见义勇为工作的1名同志参会；

省辖市见义勇为协会（基金会）秘书长或拟任秘书长。

三、会议内容
（一）参加全省见义勇为协会（基金会）组织建设座谈会；

（二）观摩驻马店市见义勇为协会成立大会；

（三）参加驻马店市见义勇为表彰大会。

四、其他事项

（一）在座谈会上，各省辖市就见义勇为协会（基金会）组织建设作情况介绍，发言时间约3分钟。
（二）会议代表于12月2日17:30前，携本人身份证到驻马店市爱克建国国际酒店（乐山大道与通达路交叉口东南角）报到，12月4日上午离会。住宿费用按标准由会议代表自结，需要接站的参会代表提前与张建坡联系。
（三）认真填写参会回执，并于11月30日12:00前发送至邮箱hnsjyywjjh@163.com。

省见义勇为基金会联系人：周忠正

联系方式：13723281288

驻马店市联系人：张建坡

联系方式：18639675229
 附件：全省见义勇为协会（基金会）组织建设座谈会参会回执

2019年11月28日
附件

全省见义勇为协会（基金会）组织建设座谈会参会回执

填表单位：                                                       填表日期：  年  月  日
	姓名
	性别
	协会（基金会）内职务
	原职务
	职级
	联系方式

	备注
	是否需要接站（车次），是否带司机、是否住宿